Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Preporuc¢ena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

34.115.90

TRAVELER

TRAVELER, identifikaciona kartica za putnu
torbu, bela

3x3cm

9x5.4x0.4cm

0.0152 kg

0.01584 kg

214

500/50

0.285 mx0.35 mx0.355 m
7.92 kg

8605025620787
392690979900

171



